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อัตราดอกเบี้ยเงินฝาก

เงินฝากประจำ

ต่ำกว่า 5,000,000 บาท

จำนวนเงิน

5,000,000 บาท ขึ้นไป

10,000,000 บาท ขึ้นไป

20,000,000 บาท ขึ้นไป

อัตราดอกเบี้ย

0.20%

เมื่อทวงถาม

0.30%

0.40%

0.50%

1.00%

12 เดือน

1.10%

1.25%

1.50%

1.50%

24 เดือน

1.55%

1.60%

1.75%

1.75%

36 เดือน

1.80%

1.90%

2.00%

2.00%

48 เดือน

2.10%

2.20%

2.30%

2.20%

60 เดือน

2.30%

2.40%

2.70%

สิทธิและผลประโยชน์

ผลการดำเนินงาน
ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567

เลขบัญชีเงินฝากธนาคาร

*รับดอกเบี้ยทุกเดือน (เฉพาะ 24 เดือน 36 เดือน 48 เดือน และ 60 เดือน)

ออมทรัพย์(ไม่เสียภาษี)
ประเภทเงินฝาก ประเภทเงินกู้

สมาชิก
ทุนเรือนหุ้น
ทุนสำรองและทุนสะสม
เงินรับฝาก
เงินให้สมาชิกกู้
เงินให้สหกรณ์อื่นกู้
เงินลงทุน
สินทรัพย์รวม
กำไรสุทธิ

15,988  คน
8,301,905,170.00 บาท
1,000,952,003.98 บาท
12,412,640,522.13 บาท

13,849,499,367.06 บาท
868,202,397.76 บาท

9,546,556,412.95 บาท
27,423,179,316.48 บาท

41,609,674.79 บาท

สามารถเปิดบัญชีเงินฝากได้ทุกประเภท
มีสิทธิ์ขอรับทุนการศึกษาบุตร
กรณีเงินช่วยเหลือเกีย่วกับงานศพสามารถดูได้ที่เว๊ปไซต์

       https://www.sctp-police.org/wpSCTP/
ขอกู้เงินได้ตามระเบียบของสหกรณ์
บิดา มารดา คู่สมรส และบุตร (อายุครบ 20 ปีบริบูรณ์)

       ของสมาชิก สามารถสมัครสมาชิกสมทบได้

สวัสดิการอื่นๆ ที่สมาชิกพึงได้รับ 

หุ้นวันคล้ายวันเกิด1.
อุปสมบท และ ประกอบพิธีฮัจย์2.
รับขวัญบุตรคนแรก3.
สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี ปริญญาโท4.

       ปริญญาเอกและระดับการศึกษาอื่นๆ
       ทั้งนี้ตั้ งแต่วันที่ 1 กันยายน 2554 เป็นต้นไป

สำหรับท่านสมาชิกที่มีความประสงค์โอนเงินชำระหนี้เงินกู้
ชำระค่าหุ้น หรือโอนเงินเข้าบัญชีเพื่อฝากเงินกับสหกรณ์
ออมทรัพย์ตำรวจแห่งชาติ จำกัด ได้ตามเลขที่บัญชี
ธนาคารดังนี้

เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน 5.70%
5.70%
5.15%

เงินกู้สามัญ
เงินกู้สามัญ (ใช้ทุนเรือนหุ้นและหรือเงินฝาก
เป็นหลักประกัน )

ออมทรัพย์พิเศษ(ไม่เสียภาษี)

อัตราดอกเบี้ย อัตราดอกเบี้ย

1.25%

 = 2.50%
= 2.75%

น้อยกว่า 1,000,000 บาท
ตั้งแต่     1,000,000 บาท 

ทหารไทยธนชาต

FACEBOOK : SCTPNews

LINE : @sctpnews

WEBSITE : https://www.sctp-police.org/

EMAIL : coop.police@gmail.com

PHONE : 02-096-2354


